Совет  Затеихинского сельского поселения

Пучежского  муниципального района  Ивановской   области

Второго  созыва

РЕШЕНИЕ

      29.09.2014 г.                                                                          № 3

Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения

 на 01.07.2014 года.

      Рассмотрев итоги исполнения бюджета Затеихинского сельского поселения

за 1 полугодие 2014 года

Совет Затеихинского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения на 01.07.2014 г по    доходам в сумме 3351,3 тыс.руб. и по расходам в сумме 2931,1 тыс.руб.с превышением доходов над расходами (профицит  бюджета)  в сумме 420,2       тыс.руб.

2. Утвердить доходы бюджета  поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно отчета об исполнении бюджета форма 0503317 (доходы).

3.Утвердить расходы бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно отчета об исполнении бюджета форма 0503317 (расходы).

4.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно  отчета об исполнении бюджета форма 0503317 (источники финансирования дефицита бюджета).

5.Опубликовать настоящее решение в Правовом вестнике Пучежского муниципального района.

Глава Затеихинского сельского поселения:
             Н.К.Таничев